Talio est vna mensura: & est etiā plurale de tali in neutro. Talio hic & hec talis & h̄ tale. i. sil'e. vñ h̄ talio nis. mas. eius- dē rei recōpēsatio: vindicta silis delicto: vt dens p̄ dēte: oculis p̄ oculo eruat̄: & ita p̄pē ē iniurie recōpēsatio lex talionis: l̄z q̄ncunq̄ dicaf bñficy. vñ in Pap. dī. Talio ē cuz id patiē quis qdā fecit iniurie vel bñficy. Et fm hoc disti- guit duplex lex talionis. s. vna i bono: quā dictat lex nā- lis: de qua dī Matth. 7. Dia q̄ncunq̄ vultis vt faciat vo- bis hoīes: & vos facite illis: & h̄ talio bon⁹ est. Altera lex talionis ē in malo: quā dictat lex Moysi. Exo. zi. & Deu. 19. Oculū p̄ oculo. dentez p̄ dente supple reddet. & h̄ di- cebat̄ lex talionis. s. qz taliter recipiebat̄ qliter faciebat̄: & hec lex in p̄cepto erat iudici marie si exigebat̄: s̄z ini- riā patienti est p̄missa: qz videlicz p̄mittebat̄ ei q̄ hanc vindictam peteret. si tamen ex libidine vindicte hoc faciebat mortaliter peccabat: qz Leuit. 19. dicif. Nō q̄ras v̄ltionē: nec memor eris iniurie ciuiū tuoz.

Talpa pe. incerti ge. qđdas aial ad silitudinē muris: qđ sit  
dānata perpetua cecitate & tenebris. Est enī absq; oculis  
semp terrā fodit & humū egerit: & radices subter frugib⁹  
comedit: hāc greci balsalacā vocat. vide in salamādra. &  
in ytrōg genere accipiē talpa p aiali ytriusq; sexus.

Talus. a tollo lis. dī h talus li. pp rotūditatē. & é talus sub  
crurib⁹: & sub talo calcane⁹. Talus ét dī deci⁹. vñ h taxil-  
lus li. di. vñ yslus. Est talus deci⁹: talus postrēa pedis ps.  
Tamen aduer. quātitatis: vel cōparādi: vel similitudinis.

Tamen est cōiūctio aduersatiua. De cōpositis a tamen: vt  
verūtamē: attamen: & ceteris vide in sc̄da pte ybi agitur  
de accentu aduerbio: in ca. de cōpositis a tamen.

Tamen si ponit p q̄uis: & est cōiūctio aduersatiua. & pponit  
a tam. & et si. vel est qđā irregularis vocū cōgeries q̄ po-  
niē pro yna pte. vñ ad Heb. 6. dī. Tamen si illa logmūr.  
vel fm alia l̄ram. Tamen et si ita loquimur.

Tamino nas. nali. a tñ deriuat: & est taminare aduersari. &  
cōponit cū ad. & dī attamino nas. i. aduersari. Itē cū con-  
& dī cōtamino nas. i. polluere: deturpare. Et est actiuuz.  
Alia pdicta sunt neutra. Et nota. q̄ attamino nas. est  
purgare: vt farinā cū setario fm quosdā. vñ hoc attamē  
minis. ipsuz setarii: & mutaf d. in t. fm pris. in attamino.  
& attamen minis. & cor. mi.

Tango gis. tetigi. tactū. vñ h tact⁹ tue. & h & hec tāgibilis &  
hoc le. Tāgo pponit vt attingo gis. attigi attactū: valde  
vel iuxta tāgere: vel accidere. Lōringo gis. cōtigi & tactū.  
vñ h tractus ctui. obtingo gis. obtigi obtactū. Tan-  
go & ei⁹ cōposita pro tangere sūt actiuia: s̄z p accidere neu-  
tra sūt. Itē cōposita a tāgo in p̄senti mutat a. in i. & faciūt  
pteritū in tigi penul. cor. & supi. in tactum.